
 
 

UCHWAŁA NR XI/89/2025 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia nieruchomości będących własnością Gminy Sobienie-
Jeziory, a znajdujących się pod drogami wewnętrznymi, na czas dłuższy niż 3 lata, z przeznaczeniem na 

umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy 
Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieranie przez Wójta Gminy Sobienie-Jeziory umów dzierżawy nieruchomości, 
będących własnością Gminy Sobienie-Jeziory, znajdujących się pod drogami wewnętrznymi, na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata, z przeznaczeniem na umieszczenie na tych nieruchomościach urządzeń 
infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogą lub potrzebami ruchu drogowego na 
rzecz innych podmiotów. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy, 
o których mowa w § 1 niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Zdzisław Kabala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6022


	UCHWAŁA NR XI/89/2025 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-23T11:49:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




